
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

PUBLICAÇÕES 

 

EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Processo Licitatório: nº. 42 – Pregão presencial nº. 24 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DOS DIVEROS 

SETORES DA PREFEITURA DE FAMA - MG. O PREFEITO, OSMAIR LEAL DOS REIS, 

EDSON PRADO FUTEMMA, no uso de suas atribuições legais, homologou, após o ato de 

adjudicação proferido pela pregoeira na data de 19/07/2021,  o processo licitatório em epígrafe, 

em favor da(s) empresa(s): COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI - 14.718.491/0001-15, 

HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO - 39.327.884/0001-29.  

 

Prefeitura Municipal de Fama, 19/07/2021. 

 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 51/2021. Processo Licitatório: nº. 42 – Pregão 

presencial nº. 24 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E POSSÍVEL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, 

VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DOS DIVEROS SETORES DA PREFEITURA DE 

FAMA - MG. CONTRATANTE: Município de FAMA. CONTRATADA: COMPRE BEM 

DISTRIBUIDORA EIRELI - 14.718.491/0001-15. Vigência: 23/07/2021 a 23/07/2022.  

  

 

Prefeitura Municipal de Fama, 23 de julho de 2021. 

 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 52/2021. Processo Licitatório: nº. 42 – Pregão 

presencial nº. 24 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E POSSÍVEL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, 

VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DOS DIVEROS SETORES DA PREFEITURA DE 

FAMA - MG. CONTRATANTE: Município de FAMA. CONTRATADA: HERICON FELIPE 

TRISTAO NASCIMENTO - 39.327.884/0001-29. Vigência: 23/07/2021 a 23/07/2022 

  

 

Prefeitura Municipal de Fama, 23/07/2021 

 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 


